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客户名称： 东莞市金桥无纺科技有限公司

客户地址： 东莞市东坑镇井美第四工业路 15 号

样品名称 : 黑色 PET 毛毡

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的

责任。
*************

SGS 参考号 : GZMR241203880601

收样日期 : 2024-12-20

测试周期 : 2024-12-20 ~ 2024-12-26

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责）

通标标准技术服务有限公司深圳分公司

授权签名

胡璇 授权签字人
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结果总结：

序号 测试项目 测试方法 结果 结论

1 燃烧性能 GB 8410-2006 A-0 符合

符合：达到要求

不符合：未达到要求

备注：

/：不下判定

原样照片：

原样-样品 A
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测试项目：燃烧性能

样品描述：片材

测试方法：GB 8410-2006

测试条件：

试样： 356mm×100mm×2.0mm

支撑线：使用

处理条件：(23±2)℃, (50±5)%RH, 96h

测试结果：

试样 1 2 3 4 5

燃烧距离，mm / / / / /

燃烧时间，s / / / / /

燃烧速率，mm/min A-0 A-0 A-0 A-0 A-0

最大燃烧速率，mm/min A-0

GB 8410-2006 技术要求：试样燃烧速率≤100mm/min

结论：符合

备注：

1. 试样暴露在火焰中 15s，熄灭火源，试样仍未燃烧，或试样能燃烧，但火焰达到第一测量标线之前

熄灭，无燃烧距离可计，被认为满足燃烧速度要求，结果记为 A-0mm/min。

2. 火焰在第一标线前熄灭。

3. 测试试样从样品中裁取。

4. 此检测方法是在通标标准技术服务有限公司广州分公司执行。
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测试照片：

测试前-样品 A 测试后-样品 A

设备信息：

设备 型号 设备编号 校准日期 下次校准日期

HMV 水平燃烧仪    HMV GZMR-PL-E208 2024-07-11 2025-07-10

附录信息：

1.检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。

2.除非另有说明，本报告在不考虑测量不确定度的情况下，根据检测结果是否在规定限值或规格范围内

做出符合性声明。

********报告结束********
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